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UCHWAŁA Nr 310 PREZYDIUM RZĄDU 

z dnia 23 maja 1953 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników inspekcji resortowej I księgowych-rewidentów. 

W związku z uchwałą nr 1192 Rady Ministrów z dnia 
9 gru,dnia 1952 r. w sprawie zniesienia k(mtroli wew­
nętrznej oraz powołania inspekcji resortowej i księgJ­

wych-rewidentów (Monitor Polski Nr A-I06, poz. 1640) 
.Prezydium Rządu uchwala, co następuj.: 

§ 1. Ustala się dla: 

al inspektorów resortowych, 
b) księgowych-rewidentów zatrudnionych w jednost­

kach, o których mowa w § 3 ust. 1 uchwały ' 

nr 1192 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 1952 r. 
w sprawie zniesienia kontroli wewnętrznej oraz 
powołania inspekcji resortowej i księgowych­
rewidentów (Monitor Polski Nr A-106, poz. 1640), 

Kolej­
ność 

Stanowisko 

i podlegających dyrektorowi departamentu księ­
gowości lub kierownikowi innej komórki organi­
zacyjnej, do której zakresu działania wchodzi\ 
zagadnienia księgowości -

tabelę' stanowisk służbowych oraz dodatków funkcyjnych 
slanowiąC i\ załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dla księgowych-rewidentów w 
rozumieniu § 3 usL 1 powołanej' w § I uchwały, zatrun­
nionych w centralnych zarządach i jednostkach organi­
zacyjnych równorzędnych - następującą tabelę stano­
wisk i miesięcznego łącznego wynagrodzenia: 

Miesięczne wy­
nagrodzenie w zł 

od - do 

1. Starszy księgowy-rewident 1.400 - 1.850 
1.250 - t.500 2. Księgowy-rewident 

2. Poza łącznym wynagrodzeniem miesięcznym 

ustalonym w granicach stawek przewi.dzianych w tabeli 
(ust. 1) nie przysługują p-racownikom, o których mowa 
w u~t. l, żadńe inne dodatki do wynagrodzenia ani premie 
przewidziane dla pracowników finansowo-księgowych. 

3. Przy ustalaniu indywidualnych miesięcznych 

wynag,rodzeń w ramach stawek określonych w ta beli 
(ust. 1) obowiązuje zasada, że wynagrodzenie księgow,e­

go-rewidenta powinno być niższe od wynagrodzenia 
głównego księgo'wego centralnego zarządu lub jednostki 
o rganizacyjnej równorzędnej, w której dany księgowy­
rewident jest zatrudniony. 

§ 3. Przepisy § 2 nie dotyczą księgowych-rewiclen­
tó'w zatrudnionych w centralnych zarządach, których 

pracownicy pobierają uposażenia na zasadach obowią­
zujących pracowników państwowych. Uposażenia księ­

gowych-rewidentów zatrudnionych w tych , centralnych 
zarządach normują przepisy § L 

§ 4. W ykonanie uchwały porucza się Ministrowi 
Finansów, wszystkim właściwym ministrom oraz Preze­
sowi Państwowej Komisji Etatów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od terminów określonych przez 
Ministra Kontroli Państwowej w trybie przewidzianym 
w § 11 uchwały nr 1102 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 
1952 r. 

Prezes Rady Minist rów: w z. H. Minc 

Załącznik do uchwały nr 370 Prezy­
dium Rządu z dnia 23 maja 1953 ro. 
{po z. 709}. 

TABELA STANOWISK SŁUZBOWYCH ORAZ DODATK OW FUNKCYJNYCH DLA INSPEKTOROW RESORTO­
WYCH I KSIĘGOWYCH-REWIDENTOW 

Ko_ 
lej­
ność 

Stanowisko służbowe Grupa upo-
(tytuł) sażenia 

miesięczne­

go pracow­
ników pai!­
stwowych 

1. Starszy inspektor resortowy, 

Stawka do­
datku funk-

cyjnego 
pracowni­
ków pań_ 

stwowych 

starszy księgowy-rewident V - III 3 

2. Inspektor resortowy, 
księgowy-rewident VI - V 




